UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày      tháng  02  năm 2024

V/v phúc đáp nội dung đề

nghị của Công an huyện Tư

Nghĩa tại Văn bản số

70/CSĐT ngày 16/02/2024

 Kính gửi: Công an huyện Tư Nghĩa.

Theo đề nghị của Công an huyện Tư Nghĩa tại Văn bản số 70/CSĐT ngày

16/02/2024 về việc đề nghị trả lời tại Km138 đường dẫn cao tốc Đà Nẵng -

Quảng Ngãi thuộc thôn La Hà 1, xã Nghĩa Thương, huyện Tư Nghĩa có được

phép dừng xe, đỗ xe hay không; Sở Giao thông vận tải có ý kiến như sau:

1. Tổng Công ty Đầu tư Phát triển đường cao tốc Việt Nam là cơ quan thực

hiện đầu tư và trực tiếp quản lý, khai thác tuyến đường cao tốc Đà Nẵng - Quảng

Ngãi, bao gồm đoạn nối tuyến cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi với Quốc lộ 1 nên

đề nghị Công an huyện Tư Nghĩa liên hệ với Tổng Công ty Đầu tư Phát triển

đường cao tốc Việt Nam để được cung cấp các thông tin có liên quan.

2. Trong thời gian qua, Sở Giao thông vận tải đã nhiều lần cung cấp thông

tin về cơ quan quản lý tuyến QL.1 và tuyến đường cao tốc Đà Nẵng - Quảng

Ngãi, bao gồm đoạn nối tuyến cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi với Quốc lộ 1 qua

địa bàn huyện Tư Nghĩa nên đề nghị Công an huyện Tư Nghĩa gửi đúng địa chỉ

của đơn vị quản lý tuyến đường để được cung cấp thông tin có liên quan.

Sở Giao thông vận tải có ý kiến như trên để Công an huyện Tư Nghĩa được

biết, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Tổng Công ty ĐTPT đường cao tốc Việt Nam;

- Khu QLĐB III;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLGT(thinh).

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2024-02-22T16:31:24+0700

		2024-02-22T16:49:26+0700

		2024-02-22T16:49:26+0700

		2024-02-22T16:49:26+0700